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Гильза защитная FO-FFSPS-60 8
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Блок питания MOXA MDR-40-34 2

Патч-корд EX02-410  Eth-Eth L=0,5 М 3

Кросс оптический стоечный 
серии ШКОС-Л предназначен 
для установки в стойки 19'', 
23'', 21''.

КРН-4-SC-МИКРО - кросс оптический 
настенный МИКРО, 4 порта, SM, 
SC/UPC.

КРН-4-SC-МИКРО - кросс 
оптический настенный 
МИКРО, 4 порта, SM, SC/UPC.

Оптический проходной адаптер SC-SC-
SM (7023c) .

Проходной соединитель SC-
SC, SM(для одномодового 
кабеля).

Пигтейл Оптический (Pigtail), SC/UPC, 
SM, simplex 1.0 meters, 0.9 LSZH

Пигтейл Оптический (Pigtail), 
SC/UPC, SM, simplex 1.0 
meters, 0.9 LSZH

Комплект деталей для 
защиты места сварки, КДЗС 
(60 мм). Армированная 
термоусаживаемая гильза.

Патч-корд волоконно-оптический 
Hyperline FC-9-SC-SC-UPC-2M

Патч-корд волоконно-
оптический Hyperline FC-9-SC-
SC-UPC-2M

Коммутатор неуправляемый MOXA 
EDS-208A-SS-SC

6x10/100 TX, 2x100 FX 
(singlemode), dual power. 

1-портовый асинхронный сервер 
MOXA Nport IA 5150  

1-портовый преобразователь 
RS-232/422/485 в Ethernet
Блок питания на DIN-рейку 24 
В/40 Вт
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